
.-" __ ,
(I 4 ^ -łi "I 'I

` r
r

VISmlouva O Zrızení konsignačního skladu
výrobků HAWLE č.

6. 0-49//EC/Z045

kterou uzavřeli dle ustanovení § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

HAWLE ARMATURY, Spol.S r.o.
Zastoupená: jednateli Ing.Josefem Janským a Ing. Adrianem Kurpiersem
Sídlo: Říčanská 375, 252 42 Jesenice u Prahy
IČO; 44794258
DIČ; CZ44794258
Spis. značka: Městský Soud V Praze oddíl C vložka 6726
bankovní spojení: UniCredit Bank

č.účtu: 1332086001/2700
(dále jen dodavatel)

I ___a___

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s.
Zast.: Liborem Halasem, předsedou představenstva
Adresa: Tyršova 248, 790 01 Jeseník

IČO; 65138066
DIČ: CZ65138066
Spis. značka: B1211, vedená u KS V Ostravě
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.: 5939330267/0100
Tel.: 584 411 545 Fax: 584 409 330 E-mail: cerny@vakjes.cz
( dále jen odběratel)

I.
Předmět Smlouvy

Konsignační sklad je zřizován na základě Společného ujednání.
Tato smlouva O zřízení konsignačního skladu HAWLE ARMATURY, spol.s r.o. při výše uvedené
společnosti obsahuj e ustanovení za kterých je tento Sklad zřizován, bude provozován a jaká práva a
povinnosti pro obě smluvní strany z toho vyplývají.

tn . / 6 6



l

2

3

4

5

II.
Doba trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.
Smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran ve 30 denní výpovědní lhůtě, která
počíná prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Za
doručení se považuje doručení na adresu uvedenou shora ve smlouvě, a to i pokud si výpověď
adresát nevyzvedne, nebo odmítne přijetí. Za den doručení se považuje den uložení, případně
odepření přijetí.
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případech uvedených vtéto smlouvě a dle
pravidel stanovených v zákoně. Za podstatné porušení smlouvy jako důvod pro odstoupení od
ní obě strany považují: 6
odběratel nezaplatí kupní cenu ve splatnosti faktury
v případě, že odběratel bude obhospodařovat uložený materiál v rozporu s touto smlouvou
v případě, že dodavatel poruší ustanovení článku III, bodu la smlouvy.
Po ukončení smlouvy je dodavatel povinen zajistit odvoz uloženého materiálu HAWLE od
odběratele do l0 dnů od data jejího ukončení a odběratel je povinen mu odvoz umožnit. Před
odvozem bude provedena inventarizace a vzájemné vypořádání. Jestliže dodavatel v této lhůtě
odvoz věcí neprovede, je odběratel oprávněn účtovat skladné ve výši 0,05% z hodnoty zásob za
každý započatý den prodlení.
V případě prodlení s odvozem zaviněného ze strany odběratele, je tento povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty zásob za každý započatý den prodlení.

1 III.

Práva a povinnosti dodavatele

K zajištění realizace předmětu této smlouvy je dodavatel zejména povinen:
ı ČI)

Ď)

0)
C1)

na základě specifikace zpracované odběratelem dodat do 5 dnů od jejího obdržení k uložení
objednané výrobky HAWLE a dále tyto doplňovat ve smyslu platných obchodních podmínek a
dílčích požadavků odběratele;
dodat výrobky určené k uložení v požadované kvalitě a bez zj evného poškození na vnějším nebo
vnitřním povrchu a V případě jejich použití odběratelem na něho převést vlastnické právo tím, že
budou vyfakturovány; t
vystavit fakturu do 3 dnů od oznámení odběratele o použití uloženého materiálu;
provést proškolení zaměstnanců odběratele o způsobu uložení materiálu a operativní evidenci
S tím související;

K zajištění realizace předmětu této smlouvy je dodavatel zejména oprávněn:
a) požadovat úhradu za použitý materiál HAWLE podle platných ceníků dodavatele;
b) kdykoliv po předložení písemné (i faxové) žádostí provést u odběratele inventarizaci, kontrolu

uložení a zabezpečení opatrovaných materiálů.



IV.
Práva a povinnosti odběratele

l. K zajištění realizace předmětu plnění této smlouvy je odběratel zejména povinen:
a. uložený materiál HAWLE pečlivě opatrovat ve vymezeném prostoru a dbát s přihlédnutím

k jeho povaze a svým možnostem, aby na něm nevznikla škoda. Přitom bere na vědomí, že
k řádnému opatrování je třeba zejména:

- uložit materiál na pevném rovném podkladu, regálu a chránit ho proti klimatickým
vlivům

- zabezpečit ostrahu prostor, kde se nachází uložený materiál tak, aby nedošlo k jeho
odcizení, poškození a zničení, při čemž odběratel odpovídá pouze za škody na
uloženém materiálu, které vzniknou v důsledku prokazatelného porušení jeho
povimiosti vyplývajících z této smlouvy;

b. udržovat objem dle vlastní specifikace vmnožství odpovídajícím průměrné 90ti denní
obrátkovosti ve vztahu na skutečnou spotřebu vyjádřenou finančním objemem a uhradit
dodavateli fakturu za použitý materiál ve lhůtě splatnosti;

c. zajistit při dodání materiálu od dodavatele jeho řádnou přejímku, složení a uložení, vč.
zavedení do operativní evidence;

d. případné vady a rozdíly v množství zjištěné při přejímce ihned uvést písemně do dokladu o
převzetí;

e. odběratel odpovídá za škodu na výrobcích způsobenou při jejich vykládce a další
manipulaci;

f. v případě ukončení smlouvy vrátit výrobky zpět dodavateli po předchozím projednání
nepoužité, nepoškozené a čisté;

2. Odběratel má právo prodeje zboží 3. osobě za podmínek dojednaných s Dodavatelem.
j a) Výdej zboží z KS zákazníkům Dodavatele - za manipulaci se zbožím náleží Odběrateli odměna

ve výší “ˇ/^ z celkového ročního fakturovaného objemu takto vydaného zboži. Odměna bude
proplacena vždy po ukončení kalendářního roku vystavením provizní faktury Odběratelem na
předem vzájemně odsouhlasenou částku.

j b) Prodej zboží z KS zákazníkům, kteří nejsou zákazníky Dodavatele. Tento prodej realizuje
Odběratel ve vlastní režii, cena takto fakturovaného zboží HAWLE nesmí být vyšší než platná
ceníková cena.

3. K zajištění realizace předmětu smlouvy je odběratel zejména oprávněn:
a) požadovat po použití materiálu jeho doplnění;
b) použít uložené výrobky k výkonu předmětu své podnikatelské činnosti
c) provádět potřebná opatření směřující k ochraně a zabezpečení uloženého materiálu.

V.
Cena a její splatnost

l. Objem uloženého zboží na Konsignačním skladu zůstává až do jeho odpisu na odběratele v majetku
dodavatele.

2. Náklady spojené S manipulací a skladováním uložených výrobků HAWLE na Konsignačním skladu
jsou zakalkulované v cenovém ujednání v platné rámcové kupní smlouvě.

3. Cena za dodavatelem dodané a odběratelem použité výrobky dle této smlouvy je stanovena dle
platného ceníku dodavatele, snížená O slevu sjednanou mezi stranami v Rámcové kupní smlouvě.



Cena za dopravu ve vytěžovacím režimu dodavatele je zahrnuta v ceně materiálu v rámci podmínek
uvedených v Rámcové kupní smlouvě.

VI.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za vady

Uložený materiál HAWLE je vlastnictvím dodavatele, a to až do doby, kdy odběratel za použité
části uhradí kupní cenu.
Materiál bude skladován v prostorách odběratele na adrese:

Dodavatel poskytuje na výrobky záruku dle obchodních podmínek. Záruční lhůta vstupuje
v platnost dnem odebrání výrobku odběratelem.

VII.
Společná ustanovení

Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními
obchodního zákoníku, která jsou svou povahou předmětu této smlouvy nejbližší, zejména
ustanoveními upravující smlouvu kupní a smlouvu o uložení věcí.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Dodavatel prohlašuje, že veškerý jím dodávaný materiál splňuje požadavky zákona č. 22/1997 Sb. O
shodě výrobků.
Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných,
číslovaných dodatků. Nedostatek písemné formy způsobuje neplatnost.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, její obsah odpovídá projevům vůle učiněným
určitě, vážně a svobodně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což níže potvrzují
svým podpisem.




